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Przedmiot badania: środek konserwujqco-Czyszczqcy do podłóg, o nazwie handtowej:
H 641

Producent:
PPHU VolGT Spółka z o.o.

ul. Jordana 90, 41-813 Zabrze

Zleceniodawca: 

.PĘHU V.|GT Spółka zo.o.
ul. Jordana 90, 41-813 Zabrze

lvkaz oznaczeń:
Sliskość nawierzchni,. ptytki Z gresu technicznego, płytki Z gresu z połyskiem i wylewka
po l i uret anowa, po zabi egu pie l ęgnacyj no-czyszczqcym preparal em : H 641.

Metody oznaczeń:
CEN/TS 15676:2007 ,,Wood flooring - Slip resistance - Pendulum test", identycznej jak
PN.EN 13036-4:201I ,,Drogi sąmochodowe i lotniskowe, Metody badań, Część 4: Metoda
p orni ar u o p or ów p o ś l i z gu/p o ś l i z gni ę c i a na p ow i e r z c hni.. pr ó b a w ahadł a,'

Orzeczenie:
Sliskość posadzki z płytek z gresu technicznego, przed i po zastosowaniu środka H 641 wynosita
odpowiednio : przed zastosowaniem 95 a po zastosowaniu 101.
Sliskość posadzki z ptytek z gresu z połyskiem, przed i po zastosowaniu środka H 641 wynosiła
odpowiednio : przed zastosowaniem 73 a po zastosowaniu 72.
Stiskość wylewki poliureiŻtnowej, przed i po zastosowaniu środka H 641 wynosiła odpowiednio ..
przed zastosowaniem 83 a po zastosowaniu 97.

okres ważności Świadectwa: Swiadectwo traci ważność z chwilq wprowaclzenia zmian
materiatowych i/lub technologicznych lub istotnych zmiąn normaĘwnych, jednak nie później niz
16.09.2028r.

Załącznlki: Sprawozdanie z badań nr,. BDW.23-U-2958
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